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Terveydenhoitaja (AMK), monimuotototeutus sairaanhoitajille  

Ohjeet hakijalle: 

1. Täytä yhteishaun hakulomake osoitteessa www.opintopolku.fi. Hakuaika on 11.- 25.3.2025.  
Hakuaika päättyy haun viimeisenä päivänä klo 15.00. 
 

2. Tee ennakkotehtävä ohjeiden mukaan ja liitä valmis ennakkotehtävä hakulomakkeelle pyyde-
tyssä muodossa.  

 
Voit liittää ennakkotehtävän hakulomakkeelle hakuaikana, samalla kun täytät hakulomakkeen.  

Voit myös palata hakulomakkeelle myöhemmin ja liittää ennakkotehtävän 1.4.2025 klo 15.00 
mennessä:  

➢ joko kirjautumalla vahvasti tunnistautuneena Oma opintopolku –palveluun 
www.opintopolku.fi 
 

➢ tai klikkaamalla vahvistusviestissä olevaa linkkiä. Vahvistusviestin saat sähköpos-
tiisi hakulomakkeen täyttämisen jälkeen. 
 

Ennakkotehtävän palauttaminen määräajan jälkeen ei ole mahdollista.  

 

 

Ennakkotehtävän ohjeet 
 

Ennakkotehtävä koostuu kahdesta tehtävästä. Hakijan tulee tehdä kummatkin tehtävät. Hakijan 

tulee saada kummastakin tehtävästä vähintään 2 pistettä, jotta ennakkotehtävän tulos on hyväk-

sytty. 

 

1. Videotehtävä (max. 15 pistettä, min. 2 pistettä) 

 

Kuvaa video, jossa kerrot, mitkä ovat valmistuvalta terveydenhoitajalta vaadittavat ammatil-

liset osaamisvaatimukset ja miksi ne ovat tärkeitä. Kerro, mitä osaamista sinulla on näihin 

liittyen ja missä haluaisit kehittyä. 

 

Videon pituus on 2-3 minuuttia. Huomioithan, että ylimenevää osuutta ei arvioida.  

Videon voi kuvata yhdellä otolla tai hyödyntää editointia. Hakijan tulee näkyä videolla. Vi-

deon alussa hakijan tulee näyttää kameralle henkilöllisyystodistus. Videon tallennusmuoto 

on MP4. 

 

 

http://www.opintopolku.fi/
http://www.opintopolku.fi/
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2. Motivaatiokirje (max. 10 pistettä, min. 2 pistettä) 

Kuvaile motivaatiokirjeessä, millainen oppija olet ja kuinka olet suunnitellut organisoivasi 

opiskelun.  

 

Motivaatiokirjeen pituus on 400-600 sanaa. 

Tee motivaatiokirje tekstinkäsittelyohjelmalla; marginaalit 2, fontti Arial normaali 12, riviväli 

1,5. Kirjoita ennakkotehtävään oma nimesi ja syntymäaikasi. Liitä motivaatiokirje hakulo-

makkeelle pdf-muodossa. 

 

 

 

 

 


